АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.09.2018 № 77
п. Степной

О внесении изменений в Положение об участии  органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Степного  сельсовета.
В соответствии с п.7.1 ч.1 ст. 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», ст.5 Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Степного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести  изменения  в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от 27.04.2018 № 34  «Об утверждении Положения об участии  органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Степного  сельсовета».
Пункт 3.2 читать в следующей редакции: «Положение об антитеррористической комиссии администрации Степного сельсовета и ее состав утверждаются Главой Степного сельсовета».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Степного» и размещении  на официальном сайте  администрации Степного сельсовета.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                         Ю.В.Блинкова